1

1st Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 11/12/2008 Job Type: Ann File name: C081201798Ann

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲
明，且表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

HUA LIEN INTERNATIONAL (HOLDING) COMPANY LIMITED
華聯國際（ 控股）有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：969）

公 佈

本公司發表本公佈以知會公眾本公司之現況。

本公司股份自二零零八年十一月十三日上午九時三十分起暫停買賣，並將繼續暫停買
賣，直至發表有關該交易之公佈為止。

謹此提述華聯國際（控股）有限公司（「本公司」）(i)日期為二零零八年十一月十三日之公
佈，內容有關本公司股份暫停於聯交所買賣，以待發表有關本公司一項非常重大收購之
公佈；及(ii)日期為二零零八年七月二十五日之公佈（「該公佈」），內容有關涉及按總代
價853,200,000港元收購中非技術之全部權益（「該交易」）之經修訂意向書。中非技術之主
要業務為向若干製糖公司提供生產供應品及技術支援服務。除另有界定者外，本公佈所
用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

本公司發表本公佈以知會公眾本公司之現況。本公司董事（「董事」）報告，本公司一間全
資附屬公司（作為買方）、本公司與賣方繼於二零零八年七月二十五日訂立經修訂意向書
後，於二零零八年十一月十二日就該交易訂立一份有條件之買賣協議。於本公佈日期，
本公司正解答香港監管機構所提出有關該交易之諮詢，而董事認為需要更多時間完成諮
詢程序。因此，本公司將於適當時候發表載有（其中包括）該交易詳情之公佈。

* 僅供識別

2

1st Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 11/12/2008 Job Type: Ann File name: C081201798Ann

本公司股份自二零零八年十一月十三日上午九時三十分起暫停買賣，並將繼續暫停買
賣，直至發表有關該交易之公佈為止。

承董事會命
華聯國際（控股）有限公司

主席
施江芳

香港，二零零八年十二月十一日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事施江芳先生、廖元江先生、周雁霞女士及况勇
先生；以及三名獨立非執行董事鄭柳博士、于吉瑞先生及李曉偉女士。